5

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014

                                                  №
	О внесении изменения в Положение о Молодежном Совете при Думе Уссурийского городского округа, утвержденное решением Думы Уссурийского городского округа от 28 июня 2011 года № 750

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Молодежном Совете при Думе Уссурийского городского округа, утвержденное решением Думы Уссурийского городского округа от 28 июня 2011 года № 750, следующее изменение:

в пункте 7.10 раздела 7 слова "председателем Думы" заменить словами "главой Уссурийского городского округа".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа
             Н.Н. Рудь